
 

info@om-camp.cz 

tel. 607 933 730 

 

Pravidla a řád OM CAMPU 
 
Tímto se stávám členem OM CAMPU a prohlašuji, že budu respektovat táborový řád, dbát pokynů i nařízení svých trenérů a 
dodržovat zásady slušného chování.  
 
1. Dodržuji denní rozvrh a zúčastním se všech táborových akcí. Bez svolení trenérů se nebudu vzdalovat z vytyčeného prostoru.  

2. Budu se snažit se všemi vycházet přátelsky. Ochotně a rád jim pomohu, budou-li moji pomoc potřebovat. Vyhnu se všem 
sporům, hádkám a šikaně ostatních účastníků. Na případné spory a rozkoly upozorním svého trenéra, který sjedná nápravu.  

3. Trenéři v táboře zastupují mé rodiče a odpovídají za mou bezpečnost. Budu dodržovat jejich pokyny a nařízení. Pokud budu 
potřebovat radu nebo pomoc požádám o ní svého trenéra.  

4. Své osobní věci a oblečení udržuji čisté a dodržuji hygienická pravidla.  

5. V klidovém režimu, smím opustit ubytovací prostor pouze, jdu-li na toaletu nebo ve vážném případě (nemoc, zranění, 
nevolnost). Porušení klidového režimu musím vždy hlásit svému trenérovi.  

6. Nemoc nebo zranění nahlásím ihned zdravotníkovi, případně trenérovi.  

7. Pitnou vodu mám k dispozici jen z určených barelů (vezmu si s sebou plastové nebo jiné nerozbitné nádoby na vodu).  

8. Budu udržovat čistotu a pořádek ve svém pokoji a v celém areálu tábora. Odpadky vyhazuji do odpadkových košů.  

9. V celém areálu nebudu v žádném případě manipulovat s otevřeným ohněm.  

10. Zničené a poškozené věci ihned nahlašuji trenérovi i pokud to nebyla má vina.  

11. Jídla si beru jen tolik, kolik sním. Potom si můžu případně přidat.  

12. Cenné věci a peníze uložím ihned po příjezdu ke svému trenérovi. Jsem si vědom, že  
za jejich případnou ztrátu nebude nikdo z organizátorů odpovídat.  
13. Bez vyzvání nebudu vstupovat do jiných pokojů (chatek, kuchyně, provozních objektů a místností určených trenérem).  

14. Mluvím a chovám se slušně a nepoužívám vulgární výrazy a nadávky.  

15. V přírodě se budu chovat podle skautských zásad.  

16. Nebudu konzumovat alkohol, kouřit a užívat omamné látky.  

17. Trénuji pouze v době určené pro trénink a vždy pod dohledem trenéra. Skákání bez přítomnosti trenéra se bere jako hrubé 
porušení táborového řádu.  

18. S sebou na tábor nevezu žádné ostré předměty (nůž, nůžky atd.)  

19. Veškeré škody, které způsobím na táboře na majetku organizátorů či majetku majitele rekreačního střediska za mě hradí 
rodiče.  

20. Bezpečnost je na prvním místě! Nepřeceňuji své schopnosti a vyhýbám se aktivitám, které jsou pro mě rizikové a 
nebezpečné.  

21. Hrubým porušením táborového řádu se rozumí nerespektování výše uvedených bodů a na základě rozhodnutí trenérů může 
být člen OM CAMPU vyloučen.  

22. Dodržuji polední a večerní klid.  

23. Účastník je taktéž povinen hlídat a chránit osobní věci své i jiných účastníků. Organizátor tábora neodpovídá za jakoukoliv 
ztrátu osobních či jiných věcí účastníka.  
 
Provedením platby přes platební bránu GoPay a zaškrtnutím příslušného pole, zákonný zástupce souhlasí s uvedeným 

provozním řádem a podmínkami a je si vědom/a toho, že jejich opakované nedodržování a porušování může mít za následek 

předčasné vyloučení dítěte z OM CAMPU bez možnosti náhrady již uhrazeného tábora. S ohledem na řád OM CAMPU je 

povinností zákonného zástupce seznámit účastníka s podmínkami tábora před jeho nástupem.  

  
  


